Приложение №1 к Положению
       Форма заявления

Директору Школы кадрового резерва
городского округа Дубна
Тихомирову М.А.

от Ивановой Светланы Валерьевны

141983 московская область, г.Дубна, ул.Макаренко 23,11

E-mail: Svtl_ch@mail.ru

т. 8-905-602-75-50

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для прохождения конкурсного отбора в
Школу кадрового резерва.

Все необходимые документы прилагаю:
- заявление по форме, согласно Приложению №1 к настоящему Положению;
- анкету по форме, согласно Приложению №2 к настоящему Положению;
- скан-копию оригинала документа, удостоверяющего личность;
- скан-копию трудовой книжки;
- скан-копии документов об образовании, повышения квалификации и т.п.
- вступительное (мотивационное) эссе на тему «Зачем я иду в ШКР».

С условиями конкурсного отбора, включения, нахождения и исключения из Школы
кадрового резерва ознакомлен и согласен.

Даю свое согласие на обработку персональных данных.

mailto:Svtl_ch@mail.ru

Выдвижение: _________________ (указать организацию)/самовыдвижение

_______________________________ ________________________________
(подпись)​ ​ ​ ​     (дата)